Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE llllllllllll llllllllllllll llll l li li

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

RANC PROTOCOLO GERAL 365212020
Data: 19/1112020 - Horário: 09:50

Leglslallvo - REQ 230012020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2300/2020

Convida a Senhora Heloí Aparecida de Carli,
Secretária de Educação e Cultura, para participar de
uma reunião, em data a ser agendada, para esclarecer
as dúvidas de todos os vereadores sobre o Projeto de
Lei nº 185/2020, que prorroga o mandato dos atuais
Diretores de Escolas da Rede Municipal de Pato
Branco.

O vereador infra-assinado Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Senhora Heloí Aparecida
de Carli, Secretária de Educação e Cultura (Rua Caramuru, 271, cep 85501-064
Pato Branco - PR, ( 46) 3220-1555), convidando para participar de uma reunião, em
data a ser agendada, para esclarecer as dúvidas de todos os vereadores sobre o
Projeto de Lei nº 185/2020, que prorroga o mandato dos atuais Diretores de Escolas
da Rede Municipal de Pato Branco.

A reunião deve ser realizada na sala de reuniões e o agendamento
deverá ser feito pelo convidado na secretaria da Câmara, através do telefone (46)
3272-1500.

OBS. : O Projeto de Lei nº 185/2020 na íntegra pode ser acessado
através do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo
Legislativo - !cone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 18 de novembro de 2020.

e.o"' f2) \~J
~c1â1>reis de Me lo

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br